Apoyar y coordinar la realizacion de actividades por parte de la Presidencia Municipal, asi como las acciones relativas a la participacion ciudadana,

con el fin de dar cumplimiento a las metas realizadas en los programas operativos anuales de trabajo para el ejercicio 2025.

2,570,523.10 (son dos millones quinientos setenta mil quinientos veintitres pesos 10/100)

UNIDAD ADMINISTRATIVA:

CLAVE Y NOMBRE DEL PROGRAMA PRESUPUESTADO: DA POLÍTICA Y GOBIERNO MUNICIPAL

CLAVE Y NOMBRE DEL SUB PROGRAMA PRESUPUESTADO: 01 CONDUCCIÓN DE GOBIERNO

EJE DEL PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO 2024 - 2027: 2.  ALTAR CON TRANSPARENCIA, EFICIENTE Y AUSTERO